
DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH službách dodávky plynu
K DÁLE UVEDENÉMU EIC KÓDU ODBĚRNÉHO MÍSTA (strana 2/2)

uzavřený mezi následujícími Smluvními stranami:

0& <©=KĚSš®, EH& w IK)3® v iŤtesa, © ggr®S© aa Sun®®!) jas© jtegý ))

iSsáfeTíiJJED®?

innogy

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu / OR)

9520142293
Materská škola, Karla Čapka 2020 Teplice

65639762

3 Karla čapka 2020 Z 7, 415  01 Teplice

□ statutární orgán

776 335 340 eva.zbiralova@volny.cz

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

05.10.2018

Inm

Odběrné místo

27ZG40020312073X

Karla Čapka 2020 / 7, 415  01 Teplice

*’ nepovinný údaj

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby / služeb)

Zákazník prohlašuje, že Je oprávněn závazek pro uvedené odběrné místo uzavřít, seznámil se se smluvním textem na obou stranách Dodatku,

veškeré Jím uvedené údaje Jsou pravdivé a Je sl vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.

Zákazník podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, že mu Innogy s dostatečným předstihem před uzavřením smlouvy sdělila veškeré potřebné Informace

týkající se smluvního vztahu tak, aby jeho podpis vyjadřoval Informovaný projev Jeho vůle.

[Ostrava 20.09.2018 Ostrava 20.09.2018

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11  33 55, info@innogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.innogy.cz

kod_ innogy ZP_DOD2_CRM_161001



341060000024760508

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH službách dodávky plynu
K DÁLE UVEDENÉMU EIC KÓDU ODBĚRNÉHO MÍSTA
(dále jen .Dodatek" - strana 1/2)

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je změna produktové řady a/nebo produktu
charakterizovaná zejména zrninou v určení ceny a zrninou doby trvání
Smlouvy. Ostatní tímto Dodatkem nedotčená ustanovení dříve uzavřené
Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti.

SDRUŽENÉ SLUŽBY DODAVKY PLYNU

Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami
sdružených služeb dodávky plynu č. 07/2017 COP") vydanými innogy (a táž
zveřejněnými na www.innogy.cz). Ceníkem a Ceníkem služeb, které jsou
nedílnou součásti Smlouvy ve znáni Dodatku, a dále, jde-li o zákaznika-
spotřebitele, v souladu s přiloženými Informacemi k návrhu Smlouvy/Dodatku.
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty
seznámil, porozumál jim a bez výhrad je akceptuje, innogy je oprávnina OP,
jakož i shora uvedené dokumenty měnit a to na základě důvodů v nich
uvedených. Vyrozuměni o navrhované zrněni smluvních podmínek může být
realizováno písemné zasláním listiny, e-mailu, sms, přip. oznámením na  webu
www.innogy.cz či ústně/telefonicky, přičemž innogy je oprávnina jej spojit s
jiným úkonem. Pokud by se OP či kterékoli jejich ustanovení ukázaly být či
staly z jakéhokoli důvodu neplatnými nebo neúčinnými, aplikuje se ustanovení
upravující přisiuinou právní otázku podle předchozích platných obchodních
podmínek dle Smlouvy. Smlouva se podřizuje zák. č. 89/2012 Sb.

TRVÁNI SMLOUVY

Dodatek je uzavřen na základě písemné podepsané nabídky doručené nebo
předložené Zákazníkovi ze strany Innogy ("Nabídka"). Lhůta pro přijeti
Nabídky a doručeni podepsaniho Dodatku konči dnem uvedeným niže,
Dodatky doručeni počínaje dnem následujícím po uplynuti tito lhůty nebudou
akceptovány a považuji se za neuzavřená. V takovém případě Smluvni strany
sjednávají, že pokud innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne pozdního doručeni
Dodatku pisemni sdili Zákazníkovi, že jej akceptuje, považuje se Dodatek za
uzavřený. Dodatek nabývá platnosti dnem doručeni podepsaniho Dodatku do
innogy a ,  nenl-ll pro určitá ustanoveni stanoveno jinak, plni účinnosti ke dni
účinnosti uvedenému niže, přičemž innogy je oprávnina toto datum v
písemném sdělení zaslaném Zákazníkovi z důvodů uvedených v OP
jednostranně a přiměřeně změnit Účinnosti Dodatku ke dni předpokládaná
nebo změněné účinnosti nebráni, budeJi skutečná dodávka ze strany innogy
z důvodů spočívajících na straně Zákazníka k takovému dni zmařena. V
takovém připadá Zákazník bere na vidoml, že jeho smluvni vztah ve stavu
dočasné nemožnosti plněni ze strany innogy trvá až do připadniho
odstoupeni ze strany innogy nebo ukončeni Smlouvy dohodou.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou 24 měsíců ("Základní doba") ode dne
účinnosti Dodatku. Do tito doby se započítává rovniž doba, kdy innogy
dočasně ztratí možnost do odbimého místa Zákazníka dodávat a následně
dojde k obnoveni táto možnosti.
Smlouvu uzavřenou na dobu určitou nelze vypovidiL Vůči tomuto Dodatku
rovniž nelze uplatnit právo na výpověď Smlouvy podle § 1 1a odst. 3
energetického zákona. Zákazník je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v
připadi podstatného poruieni povinnosti z ní vyplývajících ze strany Innogy či
v připadá nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek.
Podrobnosti (vč. Ihůt a situaci, v nichž právo na odstoupeni nevzniká) stanoví
OP a energetický zákon.
V případě, že kterákoli ze Smluvních stran pisemni neoznámí druhé Smluvní
stráni nejpozději 40 dnů před uplynutím doby trvání Smlouvy, že trvá na
ukončeni Smlouvy v aktuálně platném termínu Jejího ukončení, prodlužuje se
marným uplynutím tito lhůty doba trváni Smlouvy bez dalšího vždy o 24
městců ("Prolongace") navazujících na Základní dobu nebo Prolongaci
počínaje následujícím dnem po jejich uplynutí, a to i opakovaně.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky Je stanovena v Ceníku níže
uvedená produktové řady ("Ceník") a cena služeb v Ceníku služeb ("Ceník
služeb"), přičemž pro smluvni vztah platí Ceník a Ceník služeb, která jsou
zveřejněny na webu innogy jako platné pro nabídky Innogy v rámci niže
uvedené produktové řady v den podpisu tohoto dodatku za innogy. Cena
určená tímto Ceníkem je platná a účinná pro smluvní vztah mezi Zákazníkem
a innogy po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti Dodatku (včetně). Cena za
službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby je stanovena cenovým
rozhodnutím ERŮ  pro přisluiné období a distribuční zónu, v niž se nachází
odběrné místo Zákazníka.
Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky bude v připadi Prolongace
stanovena v ceníku produktové řady plyn Pius, který bude platný v
kalendářním měsíci předcházejícím kalendářní misie, Jenž předchází
kalendářní misie, do něhož spadá posledni den přisluiného období trvání
Smlouvy, přičemž tento cenik bude zveřejněn nejpozdiji 50 dní před takovým
posledním dnem na webu innogy.
Po dobu současné účinnosti Smlouvy/dodatku na předchozí produkt innogy a
platnosti tohoto dosud neúčinného Dodatku pro totéž odběrné misto se
aplikuje cena v takové Smlouvi/dodatku určená, zatímco cena určená

Dodatek pokračuje na další straně.

B00000533194platným Ceníkem dle tohoto Dodatku

OSTATNÍ UJEDNÁNI

Zákazník je povinen poskytnout innogy veškerou součinnost nezbytnou k
zahájeni dodávky na základě uzavřené Smlouvy, zejména nečinit žádná
právní ani jiná jednáni bránici innogy v plněni takového jejího závazku (vč.
provedeni změny dodavatele), vyjma těch, k nimž je oprávněn podle zákona.
V případě porušeni této povinností je Zákazník povinen zaplatit innogy
smluvni pokutu, a to ve výši 1 000 Kč pro kat. Domácnost a 5 000 Kč pro kat.
Maloodběratel. Stejnou smluvní pokutu je povinen uhradit Zákazník, který
uvede innogy v omyl tím. že ukonči Smlouvu dohodou a v rozporu s
deklarovaným důvodem pro její sjednáni bude ve stejném odběrném místě
pokračovat v odběru u jiného dodavatele. V případě, že Zákazník učiní bez
souhlasu Innogy jakýkoli právni relevantní projev vůle (bez ohledu na to. zda
byl či nebyl určen a/nebo doručen innogy, zda se tak stalo opožděně, či zda
trpěl vadami, a na to. Jak a kým je Smlouva/dodávka následně ukončena)
směřujíc! k předčasnému ukončeni Smlouvy sjednané na dobu určitou a/nebo
dodávky od innogy (v roli subjektu zúčtováni u operátora trhu) probíhající na
základě takové Smlouvy (za takový projev vůle se považuje i plná moc ke
změně dodavatele či opožděně doručené oznámeni o ukončeni Smlouvy na
dobu určitou ve sjednaném terminu; za takový projev vůle se naopak
nepovažuje pouhý návrh na předčasné ukončeni Smlouvy dohodou) a/nebo
Innogy v souladu s energetickým zákonem od takové Smlouvy oprávněně
odstoupl z důvodů opakovaného porušeni platebních povinností souvisejících
s dodávkou ze strany Zákazníka a/nebo Zákazník způsob! svým jednáním
nemožnost dodávky, je innogy oprávněna účtovat Zákazníkovi smluvni pokutu
zahrnujíc! též připadnou náhradu škody vzniklé innogy neodebráním pro
Zákazníka nesmlouvaného množství plynu ve výši 400 Kč pro kat. Domácnost
a 2 000 Kč pro kat. Maloodběratel, a to za každý kalendářní měsíc I jeho část
následující po dni ukončeni dodávky od Innogy do konce doby trvání Smlouvy
(vč. případné Prolongace). V případě Zákazníka zařazeného do nejnižšího
pásma ročního odběru dle Ceníku innogy se částky smluvních pokut uvedené
v předchozí větě snižuji o polovinu.

Zákazník je povinen zaplatit Innogy smluvni pokutu ve výši 100 Kč za každý
jednotlivý případ prodlení s jakoukoli platbou dle této Smlouvy přesahující 10
dni.

Zákazník je povinen vyúčtovanou smluvni pokutu uhradit ve lhůtě platné pro
splatnost vyúčtováni dle OP. Jde-li o smluvni pokutu za předčasné ukončeni
Smlouvy/dodávky v rozporu se smluvními podmínkami. Zákazník se účinně
zprosti povinnosti její úhrady, pokud takový jeho projev vůle směřujíc! k
předčasnému ukončeni Smlouvy odvolá či vezme zpět a odstraní jeho
nepříznivé následky vůči innogy. Nenl-li shora v konkrétním případě
stanoveno jinak, má innogy vedle práva na smluvní pokutu vyplývající z
porušeni povinností Zákazníka též právo na náhradu škody a úrok z prodleni
vyplývajíc! z poničení téže povinnosti. Případným odstoupením od Smlouvy
nezaniká právo innogy na smluvní pokutu vzniklou porušením povinnosti
Zákazníkem před takovým odstoupením.

Ustanovení "Ostatních ujednáni" nabývají účinnosti dnem platností Dodatku.

PROHLÁŠENI ZÁKAZNÍKA

Zákazník prohlašuje, že jeho odběrné misto specifikované tímto Dodatkem se
nachází v distribučním území společností GasNet, s.r.o. Ukáže-li se toto
prohlášeni jako nepravdivé, je innogy oprávněna od Dodatku odstoupit.
Zákazník prohlašuje, že v uplynulých 3 letech neměl vůči innogy či kterékoli

splatností. V připadá, že se toto prohlášení ukáže ve lhůtě 30 dnů ode dne
platnosti Dodatku jako nepravdivé, je innogy oprávněna od něj odstoupit.

Zákazník prohlašuje, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku nemá, resp. nebude
mit pro stejné odběrné místo uzevřen jiný platný smluvni vztah na produkt na
dobu určitou na dodávku plynu od innogy ani takovou smlouvu/dodatek dřivé
nepodepsal. V připadá, že se toto prohlášeni ukáže ve lhůtě 30 dnů ode dne
doručeni tohoto Dodatku do innogy jako nepravdivé, Dodatek se bez dalšího
od počátku ruši, přičemž Zákazník bere na vědomi, že o této skutečnosti
nemusí být ze strany Innogy informován. To neplatí, pokud innogy ve lhůtě 30
dnů ode dne doručeni tohoto Dodatku písemně sdělí Zákazníkovi, že Jej
akceptuje a považuje za platně uzavřený. Tento Dodatek nahrazuje veškeré
předchozí případné smlouvy a dodatky (vyjma shora uvedených na produkty
na dobu určitou) upravující dodávky plynu pro stejné odběrné misto, pokud
byly mezi Zákazníkem a innogy uzavřeny.
Podpisem tohoto Dodatku Zákazník zároveň bere v plném rozsahu zpět
výpověď, přip. odstoupeni od Smlouvy, pokud byla/-o jim nebo jeho
zmocněncem dřiwejigdéna/-o, s čimž současně innogy vyslovuje souhlas.

Došlo. 2 5 -09- 2018

ty ......................... ............... I


